
BESLUIT ONDERMANDAAT

De teamleider Klant Contact Centrum en

De teamleider Veiligheid,  T oezicht en Handhaving, ieder voor zover bevoegd,

overwegende, dat zij bij besluit van de burgemeester dd. 25 maart 2013 zijn aangewezen als ambtenaar

waar de burger aangifte kan doen van een verloren - of gevonden voorwerp als bedoeld in artikel 5:5,

lid 2 van het Burgerlijk Wetboek;

dat bij dit besluit tevens aan hen mandaat (daaronder begrepen volmacht en machtiging) is verleend

ter zake de bevoegdheden die zijn opgenomen in de artikelen 5:6 tot en met 5:12 van het Burgerlijk

Wetboek met de mogelijkheid ondermandaat te verlenen ter zake deze bevoegdheden;

gelet op het bepaalde in boek 5 van het Burgerlijk Wetboek en hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Al-

gemene wet bestuursrecht;

b e s l u i t :

I. aan de medewerkers van het team Klant Contact Centrum en de medewerkers van het team Veilig-

heid, Toezicht en Handhaving ondermandaat te verlenen voor de bevoegdheden die zijn opgenomen

in de artikelen 5:6 tot en met 5:12 van het Burgerlijk Wetboek;

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Heythuysen, 25 februari 2014.

………………………………………………………………………………

M.Heijnens-Coenjaerts

Teamleider Klant Contact Centrum

………………………………………………………………………………

T.H.P. Ruijters

Teamleider Veiligheid, Toezicht en Handhaving

19 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 138531

Nr. 13853

GEMEENTEBLAD 19 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


